
ZARZĄDZENIE NR 793/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzania kontroli w zakresie imprez masowych oraz 
przerwania imprezy masowej 

Na podstawie art. 268 a  Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) 
oraz art. 31 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1466 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Justynie Kaczkowskiej - Głównemu Specjaliście Referatu Sportu, 
Turystyki i Zdrowia w Biurze Edukacji i Spraw Społecznych, do: 

1) przeprowadzenia kontroli w zakresie zgodności przebiegu imprez masowych z warunkami określonymi 
w zezwoleniach wydanych na ich organizację; 

2) przerwania imprezy masowej, w przypadku stwierdzenia niespełnienia przez organizatora imprezy 
masowej warunków określonych w zezwoleniu. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Głównego 
Specjalisty Referatu Sportu, Turystyki i Zdrowia w Biurze Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych, Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B838FB9-10C8-491F-A920-6E9DBE263FBE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


